

Jette Frölich Design ApS

Toftebjergvej 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 70 32 30

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Anne Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette Frölich Design ApS Toftebjergvej 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 70 32 30
	Stiftet: 16. maj 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Anne Larsson, formand Johan Ditlev Nicolai Frölich Brian Paul Engblad
Direktion	Johan Ditlev Nicolai Frölich
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	WHYDESIGN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel- og designvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -586.333 kr. mod 976.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.320.250 kr. mod 34.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 og de heraf følgende nedlukninger af samfundet. Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 176 t.kt. jf. note 1.

Regnskabet for 20/21 er kraftigt reduceret pga. Covid-19 situationen.

Virksomheden er i perioden stadig og i overvejende grad en sæsonvirksomhed, som sælger dekorationsdesigns til julesæsonen, hvilket har indskrænket mulighederne for afsætning gennem vores normale kanaler pga. 2020-nedlukningen.

Vi glæder os derfor over en række nye produkter, som skal være med til at udvide sæsonen og kundernes generelle indkøbsinteresse. De nye produkter er ikke blot blevet udviklet i det forgangne år, men også initialt præsenteret bredt for kunderne. Denne produktudvidelse er noget, kunderne har taget godt imod allerede.

Overordnet ser vi fortrøstningsfuldt på fremtiden, idet situationen, her næsten 6 måneder ind i det nye regnskabsår, ser markant bedre ud, og på årsrapportens aflæggelsestidspunkt har vi allerede præsteret samme omsætning, som hele det forgangne regnskabsår, og resultatet er mere positivt end først forventet.

Regnskabsmæssigt viser de seneste 6 måneder en positiv bundlinje på lidt under 1 million og nu med d.d. lagerbeholdning på kun 700 t.kr.

Der er stadig 3 uger til jul og med både nye, daglige bestillinger fra B2B kunderne samt B2C salgskanaler som Tivoli, og en webshop i rigtig god udvikling, ser vi bestemt frem til en positiv regnskabsafslutning for regnskabsåret 2021/2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-586.333	976.271
2 Personaleomkostninger	-586.592	-651.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.330	-18.330
Driftsresultat	-1.191.255	306.709
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.934	14.721
Andre finansielle indtægter	87.003	6.182
Øvrige finansielle omkostninger	-261.861	-274.608
Resultat før skat	-1.364.179	53.004
3 Skat af årets resultat	43.929	-18.611
Årets resultat	-1.320.250	34.393
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.393
Disponeret fra overført resultat	-1.320.250	0
Disponeret i alt	-1.320.250	34.393

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.663	54.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.663</u>	<u>54.993</u>
5 Deposita	0	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.663</u>	<u>75.993</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.380.766	2.196.347
Forudbetalinger for varer	150.409	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.531.175</u>	<u>2.196.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.771	259.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.122	105.809
Andre tilgodehavender	43.878	94.812
Periodeafgrænsningsposter	28.749	247.665
Tilgodehavender i alt	<u>195.520</u>	<u>708.219</u>
Likvide beholdninger	167.943	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.894.638</u>	<u>2.904.566</u>
Aktiver i alt	<u>1.931.301</u>	<u>2.980.559</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	50.000
Overført resultat	-897.159	423.091
Egenkapital i alt	602.841	473.091
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	43.929
Hensatte forpligtelser i alt	0	43.929
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	884.653
Modtagne forudbetalinger fra kunder	330.812	26.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.369	1.027.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.641	73.210
Selskabsskat	23.650	24.046
Anden gæld	404.988	428.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.460	2.463.539
Gældsforpligtelser i alt	1.328.460	2.463.539
Passiver i alt	1.931.301	2.980.559

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	423.091	473.091
Kontant kapitaludvidelse	1.450.000	0	1.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.320.250	-1.320.250
	1.500.000	-897.159	602.841

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.12.2020 til 28.02.2021, og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter:		
Omsætningskompensation	90.484	92.000
Kompensation for faste omkostninger	85.800	94.813
	<u>176.284</u>	<u>186.813</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>176.284</u>	<u>186.813</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>176.284</u>	<u>186.813</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	574.674	635.281
Andre omkostninger til social sikring	11.918	15.951
	<u>586.592</u>	<u>651.232</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Udover ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet 131 t.kr. som vedrører omkostninger til drift af fri bil, der er en del af lønnen.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	23.650
Årets regulering af udskudt skat	-43.929	-5.039
	<u>-43.929</u>	<u>18.611</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	91.649
Kostpris ultimo	91.649
Af- og nedskrivninger primo	36.656
Årets afskrivninger	18.330
Af- og nedskrivninger ultimo	54.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.663

5. Deposita

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
Kostpris primo	21.000	21.000
Afgang i årets løb	-21.000	0
Kostpris ultimo	0	21.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	21.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39
Materielle anlægsaktiver	37

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsforpligtelse på 111 t.kr. excl. registreringsafgift.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med hovedanpartshaver med en årlig leje på 96 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Whydesign ApS, CVR-nr. 30 17 76 06, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.